दिल्ली आर्य प्रतिनिधि सभा का मुखपत्र

विश्वा ह्यग्ने दुरिता तर त्वम्। सामवेद 1325

हे प्रकाशस्वरूप प्रभो ! आप हमें सब पापाचारणों से आवश्यक दूर करें। O the luminous Lord ! kindly lead us away from all evil & sinful deeds.

वर्ष 38, अंक 4

एक प्रति : 5 रुपये

सोमवार 1 दिसम्बर, 2014 से रविवार 7 दिसम्बर, 2014

विक्रमी सम्वत् 2071 सृष्टि सम्वत् 1960853115

दयानन्दाब्द : 191 वार्षिक शुल्क : 250 रुपये पृष्ठ 8

फैक्स : 23365959 ई-मेल : aryasabha@yahoo.com

इंटरनेट पर पढ़ें - www.thearyasamaj.org/aryasandesh

दिल्ली आर्य प्रतिनिधि सभा का त्रैवार्षिक साधारण सभा अधिवेशन सम्पन्न

श्री धर्मपाल आर्य सर्वसम्मति से प्रधान निर्वाचित